
番号

絡　連　務　事

完成期日等 落札者落札額工種

＝ 令和７年度マイナンバーカード更新交付関連派遣業務委託 13,419,670その他の業務 令和 8年 3月31日 （株）アシスト
関市役所１階市民課及び発注者が指定する場所

令和 7年 4月 9日関係所属長　様

契約検査課長

令和 7年 4月 9日(水)に執行した入札結果を報告します。

指名競争入札 契約日： 令和 7年 4月10日

入札件名（場所）



番号

絡　連　務　事

完成期日等 落札者落札額工種

＝ 関市学校給食センター受水槽等清掃及び飲料水水質検査業務委託 781,000清掃業務 令和 8年 3月31日 アクア（株）
関市若草通１丁目１５番地　関市学校給食センター

＝ 小中学校高架水槽・受水槽清掃業務委託 1,452,000清掃業務 令和 7年 9月12日 岐阜ビル管理　株式会社
関市内小学校１７校、中学校８校、南ヶ丘教職員住宅

管3 関市営住宅高架水槽・受水槽保守点検及び清掃業務委託 781,000保守点検・管理業務 令和 8年 3月31日 （株）シンセン　多治見支店
関市東町５丁目３番１　他

＝ ポリアミジン系凝集剤の単価契約 1,273薬品類 令和 8年 3月31日 三興商事（株）大垣営業所
関市浄化センター下水道施設、武芸川浄化センター (税抜)

＝ アクリル系凝集剤の単価契約 515薬品類 令和 8年 3月31日 三興商事（株）大垣営業所
関市浄化センター下水道施設・し尿処理施設、上之保浄化センター (税抜)

＝ ＴＮＰ計用試薬の単価契約 21,000薬品類 令和 8年 3月31日 中部クリーン（株）
関市浄化センター (税抜)

＝ ポリ塩化アルミニウム水溶液の単価契約 61.5薬品類 令和 8年 3月31日 丸幸商会
関市浄化センター下水処理施設、し尿処理施設 (税抜)

＝ ２５％尿素水溶液の単価契約 52薬品類 令和 8年 3月31日 三興商事（株）大垣営業所
関市浄化センター下水汚泥焼却炉 (税抜)

＝ ２５％水酸化ナトリウム水溶液の単価契約 27.1薬品類 令和 8年 3月31日 （株）京屋
関市浄化センター下水汚泥焼却施設及びし尿処理施設 (税抜)

＝ 低食塩次亜塩素酸ナトリウム液の単価契約 43薬品類 令和 8年 3月31日 （株）京屋
関市下水道施設、し尿処理施設 (税抜)

＝ 水道用次亜塩素酸ナトリウムの単価契約 83.5薬品類 令和 8年 3月31日 中部クリーン（株）
関市水源地施設６箇所 (税抜)

教学472 小中学校プール投げ込み用固形塩素薬剤の単価契約 12,000薬品類 令和 8年 3月31日 長良化学工業（株）
関市内小中学校（１８校） (税抜)

教学471 小中学校プール用液体塩素薬剤の単価契約 1,440薬品類 令和 8年 3月31日 長良化学工業（株）
関市内小中学校（１６校） (税抜)

教学605 令和７年度関市中学生オンライン留学事業業務委託 1,835,900その他の業務 令和 8年 3月31日 （株）ボーダーリンク
関市内中学校９校

教17 小中学校樹木害虫駆除業務委託 1,265,000樹木・公園保護管理 令和 7年10月24日 株式会社　関造園
関市いろは町１番地　他

環100 総合斎苑わかくさ　敷地内植栽管理業務委託 3,520,000樹木・公園保護管理 令和 8年 3月31日 塚原土木　株式会社
関市西本郷通５丁目１番１１号

教2 小中学校体育用具及び遊具保守点検業務委託 2,552,000保守点検・管理業務 令和 8年 3月31日 （株）ヤマユウ　関店
関市内小学校１９校、中学校９校

教16 小中学校空調設備保守点検業務委託 4,950,000保守点検・管理業務 令和 8年 3月31日 株式会社　オザキ
関市洞戸市場２４８番地　他

議95 議場会議システム等保守点検業務委託 1,342,000電気通信機器 令和 8年 3月31日 アプロ通信（株）
関市役所議会棟　関市若草通３丁目１番地

環105 照明制御システム定期点検業務委託 712,800保守点検・管理業務 令和 8年 3月31日 株式会社　土屋電気商会
関市西本郷通５丁目１番１１号

令和 7年 4月 9日関係所属長　様

契約検査課長

令和 7年 4月 9日(水)に執行した入札結果を報告します。

指名競争入札 契約日： 令和 7年 4月17日

入札件名（場所）



番号

絡　連　務　事

完成期日等 落札者落札額工種

土維7 河川管理業務委託（関地区） 11,440,000保守点検・管理業務 令和 8年 3月31日 有限会社　丸喜玉田工業
関市関地区（旧関市内）　地内

土維8 河川管理業務委託（武儀・上之保） 1,870,000保守点検・管理業務 令和 8年 3月31日 株式会社　丸幸工務店
関市武儀・上之保　地内

土維9 河川管理業務委託（武芸川・洞戸・板取） 2,530,000保守点検・管理業務 令和 8年 3月31日 西尾工務店
関市武芸川・洞戸・板取　地内

令和 7年 4月 9日関係所属長　様

契約検査課長

令和 7年 4月 9日(水)に執行した入札結果を報告します。

指名競争入札 契約日： 令和 7年 4月17日

入札件名（場所）


